REQUERIMENTO Nº____/2014

(Do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

“Requer a inclusão na Ordem do Dia do  Plenário, do
Projeto de Lei nº 4774, de 2009,  que “Altera a Lei nº

8.981 de 20 de janeiro de 1995, que altera a legislação

tributária federal e dá outras providências”

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 114, Inciso XIV, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência inclusão na Ordem do Dia do
Projeto de Lei nº 4774, de 2009, que “Altera a Lei nº 8.981 de 20 de janeiro de
1995, que altera a legislação tributária federal e dá outras providências”.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2014.

Arnaldo Faria de Sá

Deputado Federal – São Paulo